
                                                                                
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 28 вересня 2018 року                                                                                     № 45.01/60-18 

м.Бурштин 

 

                                                                

Про депутатський запит І.В.Прокопіва 

 

 

Відповідно до частин 7,8 статті 49 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада  

 

вирішила: 

  

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради І.В.Прокопіва щодо  

початку робіт з каналізаційного водовідведення в районі новобудов (копія запиту 

додається). 

2. Відповідь на запит надати міській раді та депутату у місячний термін. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Роксолана  Джура 

 


